tatis, pro sua humanitate ingenue retulerunt, statutum illud regni
ad hujusmodi electiones minut lores non extendi, atque idcirco Col-

legii hoc statutum statute illo regni ea in parte nullo modo im-
minuiaut debilitarisibi videri. Idcirco ego Joannes, Cantuariensis

Archiepiscopus, totius Anglio? Primas et Metropolitanus, Con-
fumlator et Patronus dicti Collegii Omnium Animarum Oxoni-

ensis, ad quern interpretat ionis et decretorum meliorem iilius

Collegii administrationem, ac statutorum priorum observationem,

interponeiidi auctoritas per dicta Collegii statuta notorie et ex

antique dignoscitur pert inere, hujusmodi gravium virorum judicio

prorsus et ex omnino assent iens, electionem et admissionem ilia in

sic nuper de facto, licet non de jure, de persona cujusdam Roberti

Dowe, LL.B., in Decanum juristarum, omni jam currentis

tactam et celebratam, eo praetextu ac si statutum illud rcgni
locale statutum Collegii de electione Decani juristarum ea in

parte antiquaret, tanquam iniquam, et de jure prorsus nullam et

invalidam, improbo, casso, et ad omnem juris et facti eftectum

irritum pronuntio, decerno et declaro, per praesentes. Ad quern
locum Decani juristarum, jam sic de facto et de jure vacantem,
et ad meam nominationem et collationem omnio jam spectantem,
Thomam Edwards, in jure civili Baccalaureum, pro reliquo

hujus anni nomino et assumo per praesentes, firmit^r injungendo
tarn Custodi dicti Collegii quam casteris omnibus, quos hoc

negotium aliqua rat lone attingere potest, ut eundem Thomam
Edwards, sic per nos nominatum, in Decanum juristarum ad-

mit tant et recipiant. In quorum testimonium, sigillum nostrum

Archiepiscopalepraesentibusapposui. Datum in manerio nostrode

Croydon, vicesimo secundo die mensis Februarii, 1587, juxta

stylum Angliai ;
anno vero regni illustrissimae in Christo Prin-

< -ipix rt doinin.T nostrir dominae Elizabetha?, Angliae, Franciae et

Iliberniap, Reginac, fidei defensoris, 30.

Jo. CANT.

De communiis in aula pernjncmUs, ct jmrrorumfamulantinm
numcro minuendo [15

(

J*2].

Johannes, divin.i profidtntia C.-uituar'uMisis Archiepifcopos,
tot in > imas et Metropolitanus, Collegii Omnium Ani-

marum Fidclium Defnnctomm in Unifenitate Ozonienti Visi-

tator, Patronus c*t Ordinarius, dilcctis nnbis in Christo di<ti

Custodi, Vicrcustodi, Decanis, I'-
I, omnibus<ju<'

* Edmund Anderson. t T. K;..-rt..n.
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et singulis ejusdem Collegii Sociis et scholaribus, salutem.